
Clos Fleuris
Le 26/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Colin MSC Colin d'Alaska, Sel fin, Poivre gris, Huile, Jus
de fruits, Thym Poissons, Sulfites

Flan au caramel Flan nappé/lait gélifié Lait

Frites Frites, Sel fin

Haricots verts braisés Haricot vert, Margarine, Sel fin, Poivre gris,
Thym

Melon Melon

Merguez Merguez boeuf mouton

Salade de tomates, basilic, vinaigre
balsamique

Tomate, Basilic, Huile, Vinaigre balsamique,
Sel fin, Poivre noir, Moutarde, Eau Moutarde, Sulfites

Clos Fleuris
Le 28/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes de blé façon thai Boulette végétale, Huile Gluten, Soja

Carottes HVE râpées Carotte

Choux-fleurs Chou fleur, Sel fin, Poivre blanc, Huile

Concombres sauce bulgare Sel fin, Poivre gris, Persil plat, Paprika, Yaourt
nature, Concombre, Concentré de fruit Lait

Coquillettes BIO Coquillettes, Huile, Sel fin, Poivre gris, Eau Gluten

Gâteau à l'ananas
Farine de blé, Sucre semoule, Beurre doux,
Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide
entier, Arôme, Sucre semoule, Ananas,
Concentré de fruit

Gluten, Lait, Oeufs

Clos Fleuris
Le 29/05/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Colin MSC pané Poisson pané Gluten, Poissons

Courgettes braisées Courgette, Thym, Sel fin, Poivre gris, Huile,
Ail, Eau

Riz pilaf Oignon, Laurier, Eau, Sel fin, Poivre blanc, Riz
long, Huile, Thym

Saucisse végétale au blé et pois Rouleau végétal Gluten

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

Édam Edam Lait


